

## **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.**

***„Oznakowanie wizualne budynku administracyjno-biurowego, zespołu budynków zaplecza technicznego ZWiK Sp. z o.o. oraz bezpośredniego otoczenia z lokalizacją przy ul. M. Goliś 10 w Szczecinie”***

W dniu 23.10.2014 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania jak wyżej.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### ***Pytanie nr 1***

Rozdział II, pkt. 2.6.1.a) Jaka jest odległość dolnej krawędzi ekranu do murka?

### ***Odpowiedź***

Odległość dolnej krawędzi ekranu do murka wynosi 1 m (mur oporowy jest pochyły i należy zwiększyć wysokość drugiego słupa celem uzyskania poziomego ustawienia tablicy)

### ***Pytanie nr 2***

Rozdział II, pkt. 2.6.1.b) Odległość dolnej krawędzi ekranu 2,5 m jest do murków czy do chodnika?

### ***Odpowiedź***

Odległość dolnej krawędzi ekranu do poziomu chodnika (terenu) wynosi 2,5 m

### ***Pytanie nr 3***

Rozdział II, pkt. 2.6.1.c) Wg specyfikacji odległość dolnej krawędzi ekranu do ziemi wynosi 1 m, a wg wizualizacji jakieś 20 cm. Która wersja jest poprawna ?

### ***Odpowiedź***

Obowiązują zapisy ze specyfikacji, tj. w tym przypadku 1 m

### ***Pytanie nr 4***

Rozdział II, pkt. 2.6.1.d) Wg specyfikacji odległość dolnej krawędzi ekranu do ziemi wynosi 1 m, a wg wizualizacji jakieś 20 cm. Która wersja jest poprawna ?

### ***Odpowiedź***

Obowiązują zapisy ze specyfikacji, tj. w tym przypadku 1 m

### ***Pytanie nr 5***

Rozdział II, pkt. 2.6.1.e) Wg specyfikacji odległość dolnej krawędzi ekranu do ziemi wynosi 1 m, a wg wizualizacji jakieś 20 cm. Która wersja jest poprawna ?

**Odpowiedź**

Obowiązują zapisy ze specyfikacji, tj. w tym przypadku 1 m

**Pytanie nr 6**

Rozdział II, pkt. 2.6.3.d) Czy możemy wykonać te litery całe z plexi mlecznej, a lico wykleić folią niebieską transluceną ? Albo czy możemy te litery wykonać w technologii alurapid ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje wyklejenia lica folią. Zgodnie z zapisami SIWZ litery blokowe należy wykonać w technologii: lico – plexi niebieska transluceną, ścianki – plexi mleczna.  
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania technologii „alurapid”.

**Pytanie nr 7**

Rozdział II, pkt. 2.6.3.e) Wg specyfikacji to ma być kaseton, a na wizualizacji wygląda to jak kaseton z literkami przestrzennymi pod spodem oraz wg specyfikacji ma świecić lico, a na wizualce wygląda to jak efekt „halo”.

Którą wersję mamy wyceniać ? Przy czym jeśli będą to literki przestrzenne, to nie mogą mieć głębokości 20cm, bo są za małe. A jeśli ma to być kaseton, to czy możemy go wykonać w technologii elastycznego lica?

**Odpowiedź**

Logotyp ma mieć formę przestrzenną (włącznie z napisem „ZWiK Szczecin”). Wymiary określa SIWZ. Głębokość liter ma wynosić 20 cm, tyle samo co logotyp.  
Zamawiający nie dopuszcza formy kasetonu, a w związku z tym technologii elastycznego lica.  
Wycenie podlega wersja zgodna z zapisami SIWZ